РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2020
                              п.Танзыбей

                                      № 74-П
О внесении изменений в постановление администрации Танзыбейского

сельсовета от 30.09.2019 № 97-П «Об утверждении Примерного Положения «Об оплате труда военно-учетного работника, осуществляющего первичный воинский учет на территории Танзыбейского сельсовета»
     В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 № 258         «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 135,144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Танзыбейского сельсовета от 14.12.2017 № 70-П «Об утверждении Примерного положения «О системах оплаты труда работников отраслевых органов администрации Танзыбейского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям  муниципальной службы», ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 30.09.2019 № 97-П «Об утверждении Примерного Положения «Об оплате труда военно-учетного работника, осуществляющего первичный воинский учет на территории Танзыбейского сельсовета» следующие изменения:

     - в пункте 2 добавить абзац: «Размер  минимальной заработной  платы военно-учетного работника, осуществляющего первичный воинский учет на территории Танзыбейского сельсовета устанавливается  с 01 января 2021 года в размере 20468 рублей».

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Танзыбейского сельсовета.
     3.Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021 года.

Глава Танзыбейского сельсовета

                                       Н.В. Бычкова